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Jak projektować przestrzenie, które wspierają zdrowie, zamiast pogłębiać problemy? Czy największe

inwestycje infrastrukturalne w Polsce mogą wyznaczać nowe standardy dostępności? Jak pogodzić

ochronę zabytków z potrzebą tworzenia przestrzeni otwartych dla wszystkich? To tylko część pytań, na

które odpowiedzą eksperci podczas 4. Forum Dostępności, które odbędzie się 18–19 listopada 2026 r. w

Poznaniu.

Program tegorocznej edycji będzie koncentrował się wokół tematów, które jeszcze kilka lat temu rzadko

pojawiały się w dyskusjach o projektowaniu. Uczestnicy porozmawiają m.in. o architekturze jako

narzędziu profilaktyki zdrowotnej, projektowaniu miast przyjaznych wszystkim użytkownikom,

dostępności wielkoskalowych inwestycji infrastrukturalnych, wpływie hałasu i przebodźcowania na

komfort użytkowników, tworzeniu produktów i usług intuicyjnych dla każdego oraz o wyzwaniach

związanych z udostępnianiem zabytków bez utraty ich historycznej wartości. Nie zabraknie również

dyskusji poświęconych procesowi projektowemu – od pierwszej koncepcji aż po realizację inwestycji –

oraz temu, jak zachować pierwotną ideę projektowania uniwersalnego mimo ograniczeń technicznych,

organizacyjnych i finansowych.

Od czterech lat Forum Dostępności jest miejscem spotkań osób, które realnie wpływają na kształt

dostępnych przestrzeni, produktów i usług. W wydarzeniu uczestniczą przedstawiciele biznesu,

administracji publicznej, środowiska architektów i projektantów, inwestorzy, deweloperzy, zarządcy

nieruchomości oraz eksperci, a strefa wystawiennicza prezentuje rozwiązania odpowiadające na

wyzwania współczesnego świata. Trzy dotychczasowe edycje zgromadziły setki uczestników, dziesiątki

prelegentów oraz partnerów reprezentujących różnorodne branże.

Forum to nie tylko konferencja, ale także rozbudowana przestrzeń wystawiennicza prezentująca produkty,

technologie i usługi wspierające rozwój dostępności. To właśnie tutaj uczestnicy mają możliwość

poznania najnowszych rozwiązań, rozmowy z producentami i ekspertami oraz wymiany doświadczeń z

przedstawicielami różnych sektorów rynku.

Szczegółowe informacje dotyczące możliwości współpracy oraz udziału w wydarzeniu dostępne są u

organizatora Forum Dostępności.

Dziennik Warto Wiedzieć objął to wydarzenie patronatem medialnym.
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